Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

CNPJ: 92.411.933/0001-90

Av. Fioravante Franciosi, 68, Centro, Coxilha – RS, CEP 99.145-000

Gabinete |Fone: (54) 3379 2507 |email: gabinete@pmcoxilha.rs.gov.br | Site: www.pmcoxilha.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 32/2018

ILDO JOSÉ ORTH, Prefeito Municipal de Coxilha, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando a alteração nas descrições dos itens do edital de Pregão

Presencial nº 32/2018 para adequá-los ao projeto de Modernização da

Biblioteca Municipal Jocélia de Fátima Scheleder de Souza, mediante

memorando nº 01/2018 da Secretaria Municipal de Educação (Biblioteca

Municipal).

Considerando: a alteração para 30 (trinta) dias o prazo de entrega dos

objetos da referida licitação.

Considerando: os valores das referências das coleções.

DETERMINA

A retificação do Processo licitatório Nº 50/2018 – Modalidade Pregão

Presencial Nº 32/2018, cujo objeto é a aquisição de Livros, equipamentos

e móveis destinados à Biblioteca Municipal Jocélia de Fátima Scheleder

de Souza, com republicação do mesmo para nova data, a fim de que se

realize a publicação do edital em todos os órgão indispensáveis, inclusive

no site www.pmcoxilha.rs.gov.br.

Coxilha, 12 de setembro de 2018.

http://www.pmcoxilha.rs.gov.br/